

# פק"ל בייס ללוחם

המילון המלא לכל המושגים הכי חשובים לכל מי שרוצה להבין וללחום את מלחמת התרבות

בן יעקב סבו

**דמוקרטיה** – כנ"ל, בעבר תיארה את השיטה המעדיפה שהרוב יחליט ולא שליט יחיד, ושלא יינטשו מלחמות אזרחים עקובות מדם בעקבות מחלוקות. כיום בהפוך על הפוך מתארת הדמוקרטיה 'סולם ערכים' שאוחזים בהם רק קבוצה הגמונית רודנית מסוימת, שבאחריותה לשמור בחוזק ובתחכום את כוחה ולכפות על 'ערכיה' על ההמונים.

**רציונליות** – זרם של רעיונות רבים הקשורים גם לגאונות הנאורות. נוסף בהקשר שלנו – ראיית טבע האדם באופן שטוח, כחותר בעיקר לרווחה חומרית ולא דווקא למשמעות. שימוש למשל: "הערבים לא רציונליים. חבל שעדיין לא הבינו שכלכלית עדיף להם לא להילחם בנו". באמת אין דבר כזה 'מעשה רציונלי' בפני עצמו, אלא כל מעשה נעשה לאור תכלית מסוימת. המערב הליברלי שתופס את עצמו בטעות כרציונלי, כלומר כחותר לרווחה חומרית בלבד, לא מצליח להבין את האסלאם שמעדיף מלחמת דת נצחית על פני כל רווחה שלא תהיה לעולם.

**מגדר** – מילה חדשה המתארת כביכול כפל זהויות, אחת היא מינו הביולוגי של האדם והשנייה היא 'מינו הנפשי'. 'אני גבר הכלוא בגוף אישה'. זה מה שמוביל את תופעת ביתור גופי ילדים הנקרא 'ניתוח לשינוי מין'. כל הדבר הזה הוא כשל לוגי פשוט, שהרי אם המין הביולוגי אינו מעיד על המין הנפשי, אז למה בכלל צריך לקיים ביתורים בלתי-הפיקים על הגוף, שממילא אינו מעיד על הנפש? פשוט לבכות על קורבנות הילדים.

**קוויר** – גישה המנסה לזרוע כאוס בכל נושא המינים. לשיטת אידאולוגיות הקוויר, להיות רגיל או בעל נטיות הפוכות, פדופיל או מגלה עריות, הכול זה 'הבניות חברתיות', ואף אחת איננה אמת או שקר, טובה או רעה יותר מהאחרת, כי אף אחת לא קיימת.

**דיפסטייט** – 'ממשלת צללים'. כינוי לאוחזי הכוח הנמצאים בנקודות ההכרעה בתוך מנגנוני המדינה, אשר מאחורי הקלעים וללא ידיעת העם משפיעים על מדיניות בניגוד לבחירת ההמון. הדבר מורכב משילוב של פקידים (משפטנים, קצינים, כלכלנים, רגולטורים ועוד), בעלי הון בינלאומיים, אישי ציבור מוחזקים בגרון ומפלגות מערביות פרוגרסיביות.

**זהות** – המרכיב באישיות שלנו שאנו נולדים לתוכו, שבוחר בנו ואיננו בוחרים אותו. הוא נגזר מהשורשים הגנטיים, המשפחתיים, הקהילתיים והלאומיים. בתמצות – האויב המרכזי של כל רעיונות הרשע.

**ניסיון ומסורת** – הדרך היחידה של האדם לקבל ידע על העולם. לקבל ערכים, שפה, זהות, שורשים, מוסר, חוכמה. זריקת ניסיון הדורות והמסורת היא מעשה מטופש ומסוכן ביותר.

**מהפכנות** – גישה המדגישה את חוסר הכרת הטוב על הקיים. בעיניה המצב הנתון בהכרח רע, והיא מעודדת, בכפייה ולעיתים באלמות, כל שינוי באשר הוא, ללא צורך בבחינה ובדיקת טיבו.

**שמרנות** – גישה המדגישה הכרת טובה על הקיים, ועל גביו מעודדת שיפורים איטיים, מתוך בחינה מתמדת לאור ניסיון העבר.

**דת** – דת בפרסית משמעותה 'חוק'. דת היא מערכת חוקים שלפעמים קשורים לאלוהים, אבל המהותי בשם זה שהחוקים קודמים לזהות. היהדות איננה דת מכיוון שהיא קודם כולל זהות של עם סגולה. העם קיבל תורה. לעם הזה יש מסורת אלוהית נבואית, אבל היא ניתנה מכוח הבחירה בעם. הנצרות, האסלאם, הקומוניזם ובעצם כל דת ואידאולוגיה בעולם מכוונות לכל העולם ומפרקות את הזהויות.

**יהדות** – שמע ישראל ד' אלוהינו ד' אחד. Ben2811@gmail.com

שאונס אישה לבנה רק מבצע מעשה של 'צדק תרבותי', ו'להט"ב שחור' יכול לדרוש מ'גבר לבן פריבילג' לכרוע לו ברך וגם להתקבל לפקולטה לרפואה בהרווארד ללא מבחנים מתאימים.

**אנטיפה, הדגלים השחורים, קפלן ועוד** – 'אנטי-פאשיזם'. קבוצות בין-לאומיות שבתירוץ של 'המלחמה בפאשיזם' מטילות אימה ואנרכיה ברחבי מדינות העולם המערבי. כגון BLM באמריקה, 'הדגלים השחורים', 'אחים לנשק' שמכים את מנכ"ל פורום קהלת וכולי אצלנו.



Stairway to Heaven נעמן לבבי, צילום. 2015 לפרסום יצירות 050-8621524

**כלב ליבה של כל תופעה יש רעיון תמציתי ששזור את כל התופעה כולה. רק אם מבינים אותו, מבינים את התופעה על בורייה**

**נעורות (WOKE)** – גרסה אקטיביסטית של מרקסיזם. 'התעוררו ועכשו תורנו לדכא את המדכאים!!'

**פרוגרס** – פירושו 'מתקדם'. הקדמה הייתה בעבר גישה אשר ציפתה שהעולם ישתפר לאט לאט והאמינה שהוא יכול להתקדם. זה טוב. לעומת הקדמה, ה'פרוגרס' רואה דבר מבורך בכל שינוי מהפכני באשר הוא, ואת מי שמבקש לבחון את המהפכנות הזאת בזהירות, בשאלות של מוסר ומדע, הפרוגרס רואה כאדם חשוך, מסוכן ואלים. המצאנו ניתוח חדש של 'שינוי מין' לילדה בת 8, וההורים או הפסיכולוג מבקשים לחכות? הם אלימים, וצריך להסתיר מהם את זה.

**תקינות פוליטית** – פוליטיקלי קורקט P.C – גישה שבתירוץ של 'נימוס' ו'רגישות', משתיקה כל אפשרות לדבר על בעיות הקיימות במציאות, שהרי בדיבור על בעיות יש דרישה מאנשים ותרבויות שונות להשתפר ולקחת אחריות, וזהו דבר 'פוגעני'.

**ליברליזם** – בעבר תיאר גישה במחשבה מדינית שדגלה במדיניות רזה, ספונטנית וחירותית, ומעט ככל האפשר טוטליטרית וריכוזית. 'ליברל' מלשון 'חופש מהמלך הרודן'. ואולם כיום נגנב המושג על ידי השמאל ונהפך ל'חופש מכל זהות' דבר שבהפוך על הפוך דווקא נכפה עם המון אלימות וכפייה. ראה ערך פיצוץ תפילות כיפור בתל אביב בשם הליברליזם.

**נצרות** – הערצת והאלהת ההתמסכנות. ההפך מהתמסכנות היא אחריות. אויבה העיקרי של הנצרות – מי שמראה בחייו שלקחת אחריות היא משמעות הקיום, כלומר היהודים. כל הנצרות כולה – פירוק הזהויות ("ואין עוד יהודי ולא יווני... אין זכר ולא נקבה" פאולוס שר"י) שהרי לזהות יש תפקיד ואחריות בעולם. ביטול המצוות כי זה קשה, האנשת אלוהים והורדתו למטה במקום המוכנות לעלות אליו למעלה, הלחי השנייה, המסכן במלחמה תמיד צודק, שנאת הגיבור, החכם והעשיר. כל הסיפורים והמעשיות בנצרות באים לבטא את הערצת ההתמסכנות. נקודת האמת של הנצרות היא שהיא מודה שעם ישראל הוא העם הנבחר.

לטור הזה ברוך השם כבר יש קילומטראז' נאה. עברנו פה כבר דרך ומסע ארוך. בעיסוקינו הרבים בביקורת עומק על ענייני השעה, אנו נחשפים למושגים, רעיונות והלכי רוח רבים ומשונים. תקופות שונות מזמנות לפתחנו אתגרים שונים, ומכל אתגר תודעתי רק גדלים וגדלים.

כיום, בעיקר בשדה התרבותי-תודעתי, כולנו חייבים להיות לוחמים חכמים ואמיצים. בקצה של הקצה של כל סוגיה מעשית-אקטואלית, שקצה הקרחון שלה צץ על פני השטח, כמו מוסר המלחמה הנוכחי או זהות המדינה, יש עולם רעיוני שלם בן אלפי שנים.

שתי הסוגיות העיקריות כיום הן, ברמה המדינית – הכוח של הפרוגרס, וברמה המדינית – הכוח של הדיפסטייט, ומי שלא עשה דוקטורט בשני המושגים האלו, אינו יכול להבין כמעט כלום כיום בסוגיות ציבוריות. עם זאת זה קצה הפירמידה, והבסיס צריך להיות רחב הרבה יותר.

היום נעשה משהו יוצא דופן ונעלה על כתב מילון מינוחים מתומצת, שהוא מעין סיכום לדיונים, מאמרים וספרים רבים מאוד.

כל תופעה ורעיון הם בעלי היסטוריה – סיפורים מכווננים, דמויות מפתח, אמרות כנף ועוד כהנה וכהנה עומק ונפח המקיפים וממחישים את התופעה. על כל אלו תוכלו לקרוא בוויקיפדיה. אולם מה שנעלה כאן על כתב איננו אנציקלופדיה קלאסית.

**כלב ליבה של כל תופעה יש רעיון תמציתי ששזור את כל התופעה כולה. רק אם מבינים אותו, מבינים את התופעה על בורייה.**

**כשדה התרבותי-תודעתי, כולנו חייבים להיות לוחמים חכמים ואמיצים. בקצה של הקצה של כל סוגיה מעשית-אקטואלית, שקצה הקרחון שלה צץ על פני השטח, כמו מוסר המלחמה הנוכחי או זהות המדינה, יש עולם רעיוני שלם בן אלפי שנים**

מה שיאפשר מילון כזה – א. לבחון את עצמנו ביחס להבנה של התופעה הנ"ל. ב. כמו מוזיקאי שמבין את התמצית של כל סולם ואקורד ואז יודע לאלתר עליו ו'לשחות' בתוכו, ככה שליטה בתמצית רעיונית תעזור לנו לנתח באזמל תופעות מתופעות שונות.

מיקוד בליבה הרעיונית של תופעה וביקורת עליה, מאפשרים לנו לזהות רמאויות ולתת להן תשובות גדולות.

נוסף על כך, מי שמושג מסוים נראה לו לא מובן לחלוטין, זה בדיוק סימן טוב לדעת איפה יש לו פער להשלם. אז מתחילים:

**נאורות** (לפני כ-250 שנה) – עידן המאופיין בניסיונות להשתחרר מהנצרות הכופה ומהמלוכנות האבסולוטית וניסיון לקידום המדע. עד כאן טוב. אולם בדרך החלו להיזרק גם כלל המסורות – המוסריות, הערכיות, הרעיונות והמדיניות, והחלה להתפתח הגאווה שבניסיונות להמציא עולם חדש מופלא.

**מודרניזם** (לפני כ-150 שנה) – עידן היישום של רעיונות הנאורות. אידאולוגיות וערכים מומצאים יש מאין קנו שבינה בליבות מיליארדים וגרמו לנחלי דם של מאות מיליונים ולשעבודם של אותם מיליארדים.

**פוסטמודרניזם** – עידן הייאוש מהמודרניזם. האכזבה (המוצדקת) מהנחות היסוד של המודרניזם (זריקת המסורות), נקשרה בטעות לאכזבה מאמת כלשהי והובילה לתקופה שהציווי היחיד בה הוא – 'פרק!' תקופה של בלבול והחלשת המערב לקראת התנגשות עם המזרח והאסלאם.

**אסלאם** – הערצת והאלהת יצר ההרס, ההכנעה והאונס. 'אסלאם' פירושו להשתעבד. 'אללה אכבר' פירושו אללה חזק יותר מכולם ("ואנחנו נוכיח לכם את זה"). אויבו העיקרי – מי שמלמד שיש מוסר בעולם – היהדות. אותו כנ"ל. כל המעשיות של האסלאם הן סביב הנקודה הרוחנית הזאת. האסלאם גם תמיד משחק על הערצת ההתמסכנות של הנצרות, ולכן גם אם הוא יאנוס, הוא תמיד יסביר שהוא הכי מסכן ולכן צודק. זה הקלף של הטרור. נקודת האמת של האסלאם היא שהוא מודה שעם ישראל הוא העם הנבחר.

**מרקסיזם** – הסתכלות על המציאות בתור מאבק מתמיד ונצחי של מעמדות – המדכאים והמדוכאים. יש לו גרסאות רבות אבל המבט הציני על העולם כזירת מאבקים בין מעמדות מומצאים לצורך ליבוי השנאה החברתית, הוא המשותף לכולם. המרקסיזם הוא אחד הרעיונות המשפיעים ביותר בעולם עד היום. הוא אלים מאוד והוא מאחד ומשעבד מאות מיליונים סביב שנאה מדומינת. אויבו העיקריים – מרקס מצייני ב'מניפסט הקומוניסטי' שלושה: המשפחה. הזהות הלאומית. האמונה. מוכר לכם ממאבקים של היום? כמו כן, מי העם שמבטא את שלושתם באופן הכי מובהק?

**קומוניזם** – מרקסיזם בגרסתו הכלכלית. מלחמת העשירים והעניים.

**פמיניזם** (בעיקר הרדיקלי. זה המצוי כיום) – מרקסיזם בגרסתו המינית. מלחמת הגברים והנשים.

**BLM** 'חיי שחורים חשובים' – מרקסיזם בגרסתו הגזעית. מלחמת לבנים ושחורים.

**פוליטיקת הזהויות** – שילוב קטלני של ההתמסכנות הנוצרית עם מאבק המעמדות של המרקסיזם. לפי פוליטיקת הזהויות, לכל זהות יש מדרג של דיכוי מוגדר, לפי ה'סבל' שזהותו עברה (ובפועל לפי האלימות שבה הוא מאיים לפעול). לעולם אסור למישהו ממעמד 'גבוה' יותר במדרג לבוא אליו בטענות. מוסלמי